17.1.1490 - ... ando in sancta Caterina de formello. Li designo certe case perchè ce doveano tornare le 
monache de la Maddalena ... (Filangieri, Documenti ..., I 1883 p.297). 

12.2.1490 - Alexander miseracione divina archiepiscopus neapolitanus et Geronimus Dey et apostolice sedis 
gratia episcopus policastrensis et ad infrascripta per sedem apostolicam iudices et exequtores specialiter 
deputati universis et singulis presentes patentes literas sive decretum huismodi in se continentes sive 
continens inspecturis tam presentibus quam fututris salutem in domino notum facimus quod pro parte 
illustrissimi primogeniti filij fuerunt nobis presentate infrascripte litere apostolice in carta membrana scripte 
bullate vera et nota bulla plumbea ad cordulam filij canapij more romane curie impendentes non viciate non 
cancellate abolite nec abrase aut in aliqua earum parte suspecte sed prorsus omni vicio et suspicione 
carentes quas eaque decuit reverencia supra capud recepimus huismodi subtenore Innocencius episcopus 
servus servarum Dei venerabilibus fratribus archiepiscopo neapolitano et episcopo policastrensis salutem et 
apostolicam benedictionem preclare devocionis sinceritas et continue afectionis probata fidelitas quam 
dilectus filius nobilis vir Alfonsus de Aragonia dux Calabrie carissimi in Christo filij nostri Ferdinandi Sicilie 
citra farum regis illustris primogenitis ad nos et romanam ecclesiam gerere comprobatur non in digne 
meretur ut eius votis presertim quod ipsius comoditatem concernunt quantum cum deo possumus 
favorabiliter annuamus et illa que propterea facta et concordata sint ut firma et inconcussa permaneant 
mandemus apostolico munimine roborari. Dudum si quidem ad humilem supplicaccionem dicti ducis 
desiderandis ut asserebat unum palacium pro sua residencia in loco ubi nunc est monasterium monialium 
Sancte Marie Magdalene ordinis Sancti Agustini sub cura fratrum minorum degencium prope castrum 
Capuane civitatis Neapolis construi et edificari facere sibi fratri archiepiscopo suo proprio nomine non 
expresso per binas literas nostra in forma brevis dedimus in mandatis ut super premissis inibi nomine 
monasterii et vocabulo Sancte Marie Magdalene ac abbatissali dignitate et ordine predictis abatissam et 
moniales dicti monasterii cum omnibus et singulis illorum bonis mobilibus et immobilibus jocalibus iuribus 
armamentis et privilegiis ad monasterium Sancte Marie Egipciace neapolitane eiusdem ordinis transferres et 
locum ipsum eidem duci data per eum idonea reconpensa pro ut consciencia sibi dictaret pro constructione 
dicti palacij concederes pro ut in eisdem literis plenius continetur cum autem sicut